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Kohoskahvit ja varsinainen sukukokous Helsingissä 
 
Toukokuussa kokoonnuimme Kohoskahveille Kauhajoelle. Kaleva ja Pekka Mattila olivat 
järjestäneet meille mielenkiintoista ohjelmaa. Runsaan tarjoilun lisäksi meille oli 
järjestetty kaupunkikierros pienoisbussilla.  Kävimme Veteraanimuseossa ja 
Eduskuntamuseossa. Eduskunta istui Kauhajoella talvisodan aikana 1.12.1939 - 
12.2.1940. Todella mielenkiintoista historiallista asiaa viime sodan ajoilta. Suuret 
kiitokset isännille! 

 
Nyt syksyllä kokoonnumme  Helsinkiin Kohoskahveille ja pidämme samassa yhteydessä 
varsinaisen sukukokouksen. Alustavaa infoa tilaisuudesta annoimme jo vuoden alussa 
ilmestyneessä Kohokohtia-lehdessä. 
 
Aika:  lauantaina 22.9.2012 klo 12:30 – 14:00 
 
Paikka: Helsingin Musiikkitalon kahvio, Kansalaistori 2,  (lähellä Rautatieasemaa) 
  Liitteenä seuraa kartta saapumisohjeineen. 
             Valitettavasti emme saaneet järjestymään opastettua kierrosta               
             Musiikkitalossa, mutta talosta ja ympäristöstä saa melko hyvän kuvan näinkin. 
 

Sen sijaan kahvitilaisuuden jälkeen klo 14:30 alkaen meillä on ohjelmassa 
opastettu kierros Ateneumissa, esillä on Helene Schjerfbeckin 150-
vuotisjuhlanäyttely. Kierros kestää noin tunnin verran. Matka Musiikkitalolta 
Ateneumiin (Kaivokatu 2) hoituu helposti myös jalkaisin, matka ei ole pitkä. 
Liitteenä seuraa lyhyt tiedote näyttelystä. 
 

Sukuseura tarjoaa Musiikkitalolla kahvin/teen ja kahvileivän sekä Ateneumin opastetun 
kierroksen. Tietenkin jokainen voi halutessaan ostaa muutakin välipalaa sekä 
Musiikkitalon kahviosta että Ateneumin kahviosta. 
 
Tarjoilun ja Ateneum-kierroksen järjestämiseksi ilmoita osallistumisestasi viimeistään 
16.9.2012 mennessä Pirjo Lehtiselle, puh. 040-561 2730.   
 
Kotisivuilla kannattaa käydä katsomassa uutisia (www.kohosensukuseura.fi). Laitamme 
sinne tietoa tästäkin tapahtumasta. Sinne otamme mielellämme vastaan myös jäsenien 
lähettämää materiaalia ja valokuvia! 
 
Ensi vuonna seuramme viettää 25-vuotisjuhlaa! Toivomme jäsenistöltä ideoita ja 
ehdotuksia juhlan pitopaikaksi ja ohjelmaksi. Sukuseuran hallitus alkaa suunnitella tätä 
tilaisuutta jo nyt syksyllä ensimmäisessä kokouksessaan. 
 
Tervetuloa Musiikkitalolle! 
 
Kohosen Sukuseura ry 
 
Jussi Simpura 


